Tuo  atveju,  jei  statybos  darbai  baigiami  surašant
statybos užbaigimo aktą, Sutarties įvykdymo užtikrinimas turi galioti iki statybos užbaigimo akto
surašymo dienos.

9.2. Sutarties įvykdymo užtikrinimo suma, atitinkanti 10 proc. pradinės Sutarties vertės be
PVM, yra 6019,00 Eur (šeši tūkstančiai devyniolika eurų).

9.3. Sutarties įvykdymo užtikrinimu garantuojama, kad Užsakovui bus atlyginti nuostoliai,
atsiradę dėl to, kad Rangovas neįvykdė įsipareigojimų pagal Sutartį ar vykdė juos netinkamai;

9.4. Jei Sutarties vykdymo metu užtikrinimą išdavęs juridinis asmuo negali įvykdyti savo